索引号：
	11220000013544613B/2024-00527
	分类：
	水资源管理（节约用水）;通告

	发文机关：
	吉林省水利厅
	成文日期：
	2024年02月22日

	标题：
	吉林省水利厅关于印发2024年吉林省 水资源工作任务清单的通知

	发文字号：
	吉水资函〔2024〕12号
	发布日期：
	2024年03月01日

  吉林省水利厅关于印发 202 4 年吉林省

水资源工作任务清单的通知
吉水资函〔2024〕12号
 各市州（水利）水务局，长白山管委会农业农村和水利局，长春新区农林水务局，各县（市）水利局：

为全面贯彻党的二十大精神，深入落实习近平总书记“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”治水思路和关于治水重要论述精神，持续推动新阶段水利高质量发展，按照2024年全省水利工作会议部署，扎实做好2024年水资源工作，我厅制定了《2024年吉林省水资源管理工作任务清单》。现印发给你们，请结合实际做好相关工作。

                                                  吉林省水利厅

                                                 2024年2月22日